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Pressemeddelelse

Pilz	og	Deltron	fortsætter	samarbejdet
med	at	drive	moderniseringen	af	den
indiske	signalteknik	fremad	–	øget
samarbejde	for	den	indiske	jernbane

Ostfildern,	09.10.2024	-	Automatiseringseksperten	Pilz
og	den	indiske	signalteknologivirksomhed	Deltron	er
blevet	enige	om	at	intensivere	deres	mangeårige
samarbejde.	Sammen	vil	de	udvikle	fleksible
signalteknologiløsninger	til	det	indiske
jernbanemarked.

Med	sin	sikre	og	modulopbyggede	jernbanestyring	PSSrail
tilbyder	Pilz	en	globalt	anvendelig	og	særdeles	fleksibel
platform	for	systemudbydere	inden	for	jernbaneteknik.

Digitalisering	af	den	indiske	jernbaneinfrastruktur
De	to	familieejede	virksomheder	Pilz	og	Deltron	har	i	flere
år	samarbejdet	om	løsninger	til	applikationer	inden	for
signalteknik	til	jernbaner.	Disse	er	installeret	og	taget	i
brug	på	mange	banegårde	i	forskellige	dele	af	Indien.	Nu
intensiverer	de	to	virksomheder	deres	samarbejde:	Den
tilbudte	løsning	er	SIL	4-certificeret	og	kompatibel	med
EULYNX-standarden.

Sebastian	Lüke,	leder	af	Business	Unit	Rail	hos	Pilz,
beskriver	samarbejdet	på	følgende	måde:	"Vores	erfaring
fra	mange	internationale	jernbaneinfrastrukturprojekter
og	Deltrons	forståelse	for	de	individuelle	krav	på	det
indiske	jernbanemarked	er	grundlaget	for	et	vellykket
samarbejde".	"Vi	tilbyder	skræddersyede	og	innovative
løsninger	baseret	på	vores	sikre,	modulopbyggede
jernbanestyring	PSSrail	til	en	moderne,	indisk
jernbaneinfrastruktur."

"Vi	værdsætter	pålideligheden	ved	løsningerne	fra	Pilz.
Takket	være	modulopbygningen	opfylder	de	alle	krav	til
signalteknik,"	fremhæver	Indranil	Mukherjee,	direktør	for
Deltron	Equipment	&	Systems.

Yderligere	oplysninger	om	løsningerne	fra	Pilz	til	den
digitale	jernbane	finder	du	her

https://www.pilz.com/da-INT/produkte/branchen/bahntechnik/index.html


Billedtekst:	Virksomhederne	Pilz	og	Deltron	intensiverer	deres	samarbejde.	Fra
venstre	til	højre:	Susanne	Kunschert,	direktør	og	medejer	af	Pilz	GmbH	&	Co.
KG,	Suparno	Chatterjee	og	Indranil	Mukherjee,	begge	direktører	for	Deltron
Equipment	&	Systems	samt	Sebastian	Lüke,	Head	of	Business	Unit	Rail	hos	Pilz.
(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Du	finder	tekster	og	billeder	til	download	under:
https://www.pilz.com/da-
INT/company/press/messages/articles/243209

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

https://www.pilz.com/da-INT/company/press/messages/articles/243209


Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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